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Any person aggrieved by this Order-in-Appeal may file an appeal to the appropriate authority in the 
following way. 

National Bench or Regional Bench of Appellate Tribunal framed under GST Act/CGST Act in the cases 

J.D 
where one of the issues involved relates to piace of supply as per Section 109(5) of CGST Act, 2017. 

State Bench or Area Bench of Appellate Tribunal framed under GST Act/CGST Act other than as 

(ii) 
mentioned in para- (A)(i) above in terms of Section 109(7) of CGST Act, 2017 

(iii) Appeal to the Appellate Tribunal shall be filed as prescribed under Rule 110 of CGST Rules, 2017 and 
shall be accompanied with a fee of Rs. One Thousand for every Rs. One Lakh of Tax or ln~ut Tax Credit 
involved or the difference in Tax or Input Tax Credit involved or the amount of fine, ee or penalty 
determined in the order appealed against, subject to a maximum of Rs. Twenty-Five Thousand. 

(B) AppeaJ under Section 112(1) of CGST Act, 2017 to Appellate Tribunal shall be filed along with relevant 
documents either electronically or as may be notified by the Registrar, Appellate Tribunal in FORM GST 
APL-OS, on common portal as prescribed under Rule 110 of CGST Rules, 2017, and shall be accompanied 
by a copy of the order appealed against within seven days of filing FORM GST APL-OS online. 

(i) 
Appeal to be filed before Appellate Tribunal under Section 112(8) of the CGST Act, 2017 after paying - 

(i) Full amount of Tax, Interest, Fine, Fee and Penalty arising from the impugned order, as is 
admitted/accepted by the appellant, and 

(ii) A sum equal to twenty five per cent of the remaining amount of Tax in dispute, in 
addition to the amount paid under Section 107(6) of CGST Act, 2017, arising frorn the said order, 
in relation to which the appeal has been filed. ·- 

(Ii) The Central Goods & Service Tax ( Ninth Removal of Difficulties) Order, 2019 dated 03.12.2019 has 
provided that the appeal to tribunal can be made within three months from the date of communication 
of Order or date on which the President or the State President, as the case may be, of the Appell;:it~ 
Tribunal enters office, whichever is later. =:e .. 
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For elaborate detailed and latest pro~~h?.,re.la't1ng")~ ling of appeal to the appellate authority, the 
appellant may refer to the website WW :cbi,uov:in .. :'Z'? ~ 

:] ®4 \; Ei\ • $ st ' Sy 3\· , '9 '·s%a° 

* 



F. No. GAPPI. /ADC/GSTP/1843/2021-APPEAL 

ORDER-IN-APPEAL 

Shri Nayneshikumar A Shah, IO 1, Nirgun Hc,rnes, Aslali Canal, Vatva, Ahmeclabad 382 

440 (hereinafter referred to as 'the appellant') has filed the present appeal on dated 24-8-202 1 

against Order No.ZA240920110606W dated 24-09-2020 (hereinafter referred to as 'the 

impugned Order') passed by the Superintendent, Range JV, Division IV (Narol) Ahmedabad 

South (hereinafter referred to as the 'adjudicating authority'). 

2. The brief' facts of the case are that the appellant is registered under GST Registration 

No.24BOZPS0692QZP. The appellant was issued show cause notice reference number 

ZA2409200384 l 60 dated 09-09-2020 for cancellation of their registration by the 

Superintendent, GST, (Ahmedabad) Range TII, Division I Ahmedabad for the reason that the 

appellant bas not filed returns for a continuous period of six rnonths. The show cause notice was 

decided by the adjudicating authority vide impugned Order wherein the adjudicating authority 

has cancelled their GST registration with effect from 24-9--2020 due to following reasons : 

It is to bring to notice that the tax payer is liable for payment of all Government dues with 

interest and penalty which may be pending at present or may arise in future. Hence, make 

payment of all pending dues immediately with interest please. e 
3. Being aggrieved the appellant filed the present appeal on dated 24-09-2020, on the 

ground that they are opting for Amnesty Sche111e and ,,viii pay OST dues and late fees according 

to OST Amnesty Scheme dated 28-5-2021 ; that they were unable to carry business operations. 

because of COVID 19 issues and so that their registration was suo motto cancelled due to non 

filing of OST returns and their OST registration may be activated so that they can carry on their 

normal business operations and can file their GST rel.urns regularly ; that as per I-Ion'ble 

Supreme Court's Order dated 27-4-2021, the time limit for filing appeal was extended with 

effect from 15-3-2020 till further orders. 

4. During appeal proceeding, the appellant vide their letter NIL requested lo withdraw their 

appeal filed in GST activation matter as their GST number was activated. 

5. I have carefully gone through the facts of the case, grounds of appeal and submissions 

made by the appellant. I find that the present appeal was filed seeking relief for restoration of 

their registration. II is observed from the records that the appellant has not filed any application 

for revocation of cancellation of their registration before the appropriate authority within the 

prescribed time limit. However, as per Notification No.34/021 dated 29-8-2021, the tirne limit 

for filing application for revocation of cancellation of registration was extended till 30 
September 2021 where the due date of filing of application for revocation falls between 1

st 

vi · March 2020 to 31' August 26 asesw istration have been cancelled under clause (D) 

or clause (c) of subsection e /OST Act, 2017. The case of the appellant 

squarely covered by the above 
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6. I further find that the status of registration of the appellant in OST portal, as on date, is 

shown as 'Active', which indicate that the cancellation of their registration was revoked by the 

appropriate authority and their registration was made operational. I also find from OST Portal 

that the appellant has filed GSTR 3B and GSTRl returns till the month of August 2021. Since, 

relief sought in the present appeal is also revocation of cancellation of their registration, which· 

has already been allowed, I find that the decision in present appeal no more serve any purpose 

and has become infructuous. Therefore, I dismiss the appeal as infructuous. 

7. 

srf]et qwff g11 euf a) 1s srflt al fr4eiei eqelaa al al fur onai ? 
The appeal filed by the appellant stands disposed of in above terms. t 

o l l l 
Joint Commissi .. r (Appeals) 

Date: 

Attested 

(Sankara Raman B.P.) 
Superintendent 
Central Tax (Appeals), 
Ahmedabad / 

By RPAD 

To, 

Slu·i Nayneshkumar A Shah, 
101, Nirgun Homes, 
Aslali Canal, Vatva, 
Ahmedabad 3 82 440 

Copy to: 

1) The Principal Chief Commissioner, Central tax, Ahmedabad Zone 
2) The Commissioner, CGST & Central Excise (Appeals), Ahmedabad 
3) The Commissioner, CGST, Ahmedabad South 
4) The Assistant Commissioner, COST, Division IV (Naro!), Ahmedabad South 
5) The Superintendent, COST, Range IV, Division IV (Narol), Ahmedabad South 
6) The Additional Commissioner, Central Tax (Systems), Ahmedabad South 
7) Guard File 
8) PA file 


